Processo_______
Folha_________
Ass.___________
Mat.____________
__

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 017/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN

CONTRATADA: J N DE MACEDO JUNIOR - ME

CNPJ: 07.953.070/0001-03

OBJETO: Contratação de empresa especializada no licenciamento de uso do conjunto de
sistemas e aplicativos destinados ao registro eletrônico de presença e votação (Painel de Votação
Eletrônica), bem como para execução dos serviços técnicos operacionais de implantação,
capacitação e manutenção de uso de todos os aplicativos e equipamentos eletrônicos, para uma
gestão automatizada dos trabalhos das sessões plenárias da Câmara Municipal de Fernando
Pedroza/RN.

VALOR ESTIMADO: 39.800,00 (Trinta e nove mil e oitocentos reais).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/21

Órgão: 01 – Poder Legislativo; Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal; Função: 01 –
Legislativa; Sub-função: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 – Processo Legislativo;
Projeto Atividade: 2001 – Manutenção dos serviços da câmara; Elemento de Despesa: 33.90.39 –
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, Fonte: 1500.0000 – Recursos não vinculados de impostos

VIGÊNCIA: 23/06/2023 a 22/06/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN
Francimácio Alves Batista
Pela Contratante

J N DE MACEDO JUNIOR - ME
José Nilton de Macedo Junior
Pela Contratada

Fernando Pedroza/RN em 23 de Junho de 2023.